
ZKO Křimice 
 

pořádá  
 

 Memoriál Václava Vůchy  
(agility dvojzkoušky + A0) 

 

2. 6. 2024 
 

 
Místo konání: cvičiště klubu ZKO Křimice   49.7505586N, 13.3124500E 

 
Rozhodčí: Jana Mikulová 
 
Závod je otevřen pro všech 5 velikostních kategorií.  
 
Startovné: 420,-Kč člen KAČR  
  300,-Kč druhý a další pes člena KAČR 
  520,-Kč nečlen KAČR, zahraniční účastníci 
  400,-Kč druhý a další pes nečlena KAČR, zahraniční účastníci 
                       200,-Kč          jeden běh kategorie A0  
   
Platba na místě a po uzávěrce se navyšuje o 100,- Kč a je možná pouze po dohodě 
s vedením klubu ZKO Křimice. 
Uhrazené startovné při odhlášení týmu po uzávěrce je nevratné a bude použito na náklady 
spojené s pořádáním závodů.   
V kategorii XS a S se pořadí vyhodnocuje dohromady. 
 
Kategorie A0:  jeden jednoduchý běh ze skokových překážek a tunelů  - hlaste v kačr. info 
jako veteráni. Věk psa nad 18 měsíců. 
 
O pořadí náhradníků rozhoduje pořadatel. 
 
Přihlašování je možné pouze přes www.kacr.info 

 
Počet startujících omezen na 100 týmů. 
V případě zaplnění startovní listiny před uzávěrkou platí přednost startu týmu, který dřív 
uhradí startovné. 
 
Startovné zasílejte na účet: 78-1788030217/0100 

Variabilní symbol: 02062024 

Do zprávy pro příjemce napište své jméno + jméno psa  
Pokud platíte za více týmů, rozepište jména do emailu: melicharova.kat@seznam.cz 
Uzávěrka přihlášek 25.5. 2024- nebo po zaplnění startovní listiny. 
 
Program:  8:00 – 8:15 prezence A3 
                        8:30 – prohlídka prvního parkuru 
 
                        11:00 – prezence A2 
                        13:30 – prezence A1 
                        15 :00 – prezence A 0 



 
Časy prezence A2, A1 a A0 budou upřesněny podle počtu závodníků. 

 
 
 
 
 
Podmínky účasti:  
 

• Věk psa dle platného řádu KAČR. 

• Platné očkování proto vzteklině. 

• Pokud Vaše fenka hárá, nahlaste to při prezenci. 

• Každý účastník je povinen řídit se zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti 
týrání 

• Každý účastník je povinen dodržovat čistotu v areálu ZKO Plzeň-Křimice, zejména 
uklízet po svém psovi. 

• Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem ani za ztrátu nebo 
úhyn psa. 

 
Protest: po složení zálohy 500,- Kč, která je v případě neoprávněného protestu nevratná. 

 
Občerstvení zajištěno. 
 
 
 

Těšíme se na vás. 
 

 

 

 


